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TOIMINTASUUNNITELMA  2025 
 
1 Jäsenten informointi, jäsenlehti, kotisivujen säännöllinen päivitys ja ylläpito sekä 

Facebook-ryhmän ylläpito. Jäsenhankinnan ja varainhankinnan tehostaminen. 
 
2 Hoitokalastusta omalla nuotalla pyritään aktivoimaan edelleen.  Salmenuitin vesikasvuston 

niitto mahdollisuuksien mukaan.  Minkin ja supikoiran pyydystämisen tehostaminen.  

 
3 Avustusten hakeminen yhdistyksen toimintaan kuten vesinäytteiden ottoon,    
 vesistökunnostuksiin sekä jäsenten informoinnin kehittämiseen. 
 
4 Yhteistyö kuntien, ympäristö- ja kalatalousviranomaisten sekä Enäjärven lähijärvien 

suojeluyhdistysten kanssa.  Lisätään informaatiota Enäjärvestä ja Enäjärven 
suojeluyhdistyksestä kuntien viranomaisille ja luottamushenkilöille.   

 
5 Enäjärven ja koko Kiskonjoen valuma-alueen ympäristöä koskevien suunnitelmien, 

tutkimusten, hankkeiden ja kaavoitusten seuraaminen, niihin kantaa ottaminen,   
osallistuminen ajankohtaiseen “Salon järvet” -hankkeeseen sekä muihin sopiviin hankkeisiin. 

 
6 “Länsirata”- hankkeen (entinen “Turun tunnin juna”) suunnittelun ja mahdollisen 

rakennusvaiheen seuranta ja siihen liittyvä yhteydenpito sidosryhmiin ja viranomaisiin.   
 
7 Vesitutkimusten jatkaminen yhteistyössä viranomaisten kanssa. 
 
8 Rantarauhan parantaminen meluhaitoista ja moottoriveneilyn nopeusrajoituksesta sekä  
 valosaasteesta tiedottamalla.   

 
 9      Valistetaan jäseniä uuden rakentamislain vaikutuksista rantarakentamiseen. 

 
              10 Valistetaan jäseniä lintujen pesimärauhasta. 

 
              11 Pohjapadon toimivuuden seuranta. 
 
              12 Tiedotetaan jätevesiasetuksen edellyttämistä toimenpiteistä rantakiinteistöillä. 
 
              13 EU:n biodiversiteettistrategian ja ennallistamisasetuksen seuranta. 
 

 14 Enäjärvi- päivän järjestäminen kesällä sekä muikkutapahtuman järjestäminen    
 mahdollisuuksien mukaan. 

  
 15 Mahdollinen yhteishanke Suomusjärvi-seuran kanssa Sipilän rannan käyttökelpoisuuden  
 parantamiseksi edellyttäen kuitenkin ulkopuolista rahoitusta. 
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TALOUSSUUNNITELMA 2025 
 
VARSINAINEN TOIMINTA 
                     Vesitutkimukset   1 200,00 
                     Jäseninfo   3 800,00 
                     Kokous- ja matkakulut      500,00 
                     Vesikasvien niitto                        2 000,00 
                     Kaluston kunnossapito   1 000,00     
                     Muut kulut mm. Sipilän ranta   2 500,00 
                     YHTEENSÄ                                                 11 000,00 € 
                                                                                              
VARAINHANKINTA 
                    Jäsenmaksut (20 € / perusm.yks.)                       9 000,00 
                    Lahjoitukset ja avustukset   3 000,00 
                    Muut varainhankinnan tuotot   2 000,00 
                    YHTEENSÄ                                                   14 000,00 €  


